

گزارش

دفاع هادی ساعی از عملکرد ضعیف تکواندوکارها در المپیک

مغرضانه از ما انتقاد می‌کنند

■ در حالی که انتقادها نسبت به نتایج تکواندوکاران در المپیک لندن بدجور مسوولان این فدراسیون و کادرفنی را زیر سوال برده اما هادی ساعی معتقد است کارشناسان بای‌عدالتی تمام‌مقابل آنها موضع گرفته‌اند. مدیر فنی تیم‌ملی تکواندو اگر چه بر این باور است کسب تک مدال نقره تکواندوی ایران در این بازی‌ها آنها را راضی نکرده ولی باز هم از عملکرد تیمش دفاع می‌کند. او در توجیه عملکرد دور از انتظار دو تکواندوکاری کشورمان در لندن می‌گوید: «این دوره از مسابقات تکواندوی المپیک با شگفتی‌های زیاد و سطح بالایی همراه بود و خیلی از معادلات به هم خورد. تیم دو نقره ایران در بخش مردان به یک مدال نقره دست یافت که در مقایسه با تعداد نفرات این تیم نمی‌توان از آن به عنوان نتیجه ضعیف یاد کرد. خود ما هم انتظار بیشتری از این دو ملی‌پوش داشتیم؛ بدون شک در آینده‌ای نزدیک در نشستی با حضور کارشناسان به دقت نتایج و عملکرد یوسف کریمی و محمد باقری معتمد را بررسی می‌کنیم و نتیجه آن را شفاف اعلام خواهیم کرد.» ساعی در مورد نوع مبارزات کرمی گفت: «یوسف در تمرینات آمادسازی صبح روز مسابقات خیلی سرحال و قیراق با می‌زد به طوری که نمی‌توانستم «میت» را جلوی ضرباتش کنترل کنم. ما از کرمی انتظار چنین مبارزاتی را نداشتیم اما به هر حال این اتفاق برای هر ورزشکاری ممکن است رخ دهد. این اتفاق مختص به یوسف کرمی نبوده و برای خیلی از ورزشکاران در همین مسابقات افتاد. در میدان بزرگی مثل المپیک که جو سنسگینی حاکم است وجود ۲۰۰ درصد استرس برای ورزشکاران قابل قبول است اما فکر می‌کنم کرمی بالای ۵۰ درصد استرس داشت و همین موضوع باعث افت او شد و نتوانست از توانایی‌هایش بهره‌برد.» دارنده سه مدال المپیک، مدال نقره محمد باقری معتمد در المپیک را با ارزش می‌داند: «هناسمف برخی از دوستان این مدال با ارزش و پرافتخار را «کنیف» نامیده‌اند. این مدال دل ۷۰میلیون ایرانی را شاد کرد. واقعا این درست نیست که از روی غرض و بی‌محابا به قهرمانان خود بتازیم. بهتر است با دقت عمل بیشتری و با رعایت انصاف انتقاد کنیم. من نمی‌گویم کسی انتقاد نکند، هر کارشناسی این حق قانونی را دارد براساس برداشتهای خود انتقاد کند اما حرف من این است صداقله انتقاد کنیم، نه اینکه چشم‌ها را ببندیم و دست به تخریب قهرمانان خود بزنیم و از دروغ گفتن هم هیچ ابایی نداشته باشیم. در همین مسابقات «پوپر»، «جرمی»، «سامریتنو»، کرای‌ها و خیلی دیگر از قهرمانان صاحبنام جهان باخته و حذف شدند. آیا آنها هم با قهرمانان خود چنین برخورد می‌کنند؟ محمد نورزی، سرپرست هیات تکواندو استان البرز که از کارشناسان این رشته است نیز در این‌باره می‌گوید: «تیم‌ملی تکواندو طی سالیان گذشته در مسابقات مختلف نتایج درخشانی کسب کرده و قهرمانان این رشته نقشی موثر در کسب همین عناوین با ارزش داشته‌اند اما متأسفانه امروز سیر اختلاف بین چند نفر شده‌اند. کرمی همان قهرمانی است که سال‌ها برای تکواندوی ایران مدال‌های با ارزش و رنگارنگی کسب کرده، چرا با دو باخت باید اینچنین مورد حمله و انتقاد آن هم از نوع مغرضانه قرار گیرد؟ نتایج ما در المپیک لندن جای انتقاد دارد اما متأسفانه ادبیات استفاده‌شده از سوی برخی دوستان برای نقد عملکرد ملی‌پوشان صحیح نبوده و مغرضانه است. فرجام دانش، مرتضی کریمی و برخی دیگر از کارشناسان از تیم‌ملی تکواندو و نتایج آن در المپیک انتقاد کردند ولی با ادبیاتی صحیح و به دور از توهین. اما رضا مهماندوست به درستی از این اتفاقات انتقاد نکرد. مگر از مدال المپیک هم با ارزش تر داریم، چرا زحمات و تلاش‌های چند ساله محمد باقری معتمد نادیده گرفته می‌شود و مدال نقره المپیک که ارزش و اهمیت فراوانی دارد از سوی سرمربی سابق تیم‌ملی «کنیف» نامیده می‌شود؟ چرا کسی نمی‌داند نوع مبارزه یوسف را تحلیل کند؟ چرا دلیل این نوع مبارزه کارشناسی نمی‌شود؟ آیا بی‌محابا تاختن به این جوانان برای نمایش اختلاف عمیق بین برخی آقایان نیست؟»

عملکرد تلویزیون در روزی که زلزله ۶٫۲ ریشتری شمال غرب ایران را لرزاند و باعث جان باختن بیش از ۳۰۰ شهروند «آذری‌زان» شد، انتقادهای زیادی را به همراه داشت. در این شرایط کسی انتظار نداشت یک برنامه ورزشی کم‌کاری تلویزیون را در روزهای گذشته جبران کند. برنامه «ود» دوشنبه شب به صورت قابل توجهی به موضوع «زلزله آذربایجان» پرداخت، بیش از چهارمیلیون نفر با ارسال «پیامک» یا بازماندگان زلزله همدردی کردند. البته مهم‌ترین دستاورد برنامه پرشپ هماهنگ کردن خانواده فوتبال برای کمک به مناطق زلزله‌زده بود. پیش از دوشنبه شب هم چند ورزشکار مطرح کشور در همدردی و کمک به مردم مصیبت‌زده پیشقدم شده بودند. علی دایی که به همراه تیم فوتبال رام‌اهن در «سرعین» اردبیل حضور داشت، دوشنبه خود را به مناطق زلزله‌زده در «هر» و «ورزقان» رساند و باشگاه رام‌اهن هم اولین باشگاهی بود که به این مناطق کمک ارسال کرد. احسان حدادی دارنده مدال نقره المپیک هم مثل دایی با سفر به آذربایجان شرقی با بازماندگان زلزله ابراز همدردی کرد. چند چهره شاخص ورزش ایران هم مثل علی پروین، امیر قلعه‌نویی، علی کریمی، مهدی رحمتی، حسین رضازاده، محمد بنا و... در پیام‌ها و مصاحبه‌های خود همدردی خود را نشان دادند. در این میان، برنامه نود باعث شد تا این کمک‌ها و همدردی‌ها شتاب بیشتری بگیرد. در میان مباحث برنامه نود درباره زلزله مقرر شد که کریم باقری مسولیت جمع‌آوری کمک‌های نقدی فوتبالیست‌ها را بر عهده بگیرد. قرار است باقری امروز به آذربایجان شرقی سفر کند و کمک‌هایی که در روز گذشته جمع کرده را به آنجا برساند. باشگاه و بازیکنان زیادی با کاپیتان پیشین تیم‌ملی تماس گرفتند و کمک‌های نقدی‌شان را به او رساندند. باشگاه‌های سایپا، استقلال و پرسپولیس از جمله این باشگاه‌ها بودند. ضمن اینکه باشگاه‌های ملوان؛ پاس همدان، تراکتورسازی تبریز و... هم جداگانه برای کمک‌رسانی به زلزله‌زدهان اقدام کردند. باقری درباره فعالیتش در این زمینه گفت: «من همیشه جا از همه باشگاه‌ها می‌خواهم که در این امر پسندیده شرکت کنند و با همکاری یکدیگر تا جایی که می‌توانیم بخش کوچکی از دردهای مردم زلزله‌زده

را کم کنیم. افرادی که با من تماس گرفته و قول مساعدت و همکاری دادند از همه اقشار جامعه هستند اما اکثر آنها از اهالی فوتبال و سینما بودند و خوشبختانه دوستان استقبال و تا این کمک‌ها و همدردی‌ها شتاب بیشتری بگیرد. در میان مباحث برنامه نود درباره زلزله مقرر شد که کریم باقری مسولیت جمع‌آوری کمک‌های نقدی فوتبالیست‌ها را بر عهده بگیرد. قرار است باقری امروز به آذربایجان شرقی سفر کند و کمک‌هایی که در روز گذشته جمع کرده را به آنجا برساند. باشگاه و بازیکنان زیادی با کاپیتان پیشین تیم‌ملی تماس گرفتند و کمک‌های نقدی‌شان را به او رساندند. باشگاه‌های سایپا، استقلال و پرسپولیس از جمله این باشگاه‌ها بودند. ضمن اینکه باشگاه‌های ملوان؛ پاس همدان، تراکتورسازی تبریز و... هم جداگانه برای کمک‌رسانی به زلزله‌زدهان اقدام کردند. باقری درباره فعالیتش در این زمینه گفت: «من همیشه جا از همه باشگاه‌ها می‌خواهم که در این امر پسندیده شرکت کنند و با همکاری یکدیگر تا جایی که می‌توانیم بخش کوچکی از دردهای مردم زلزله‌زده

اقدامات قابل توجه ورزشی‌ها برای کمک به زلزله‌زدگان

باقری با کمک‌های نقدی به تبریز رسید



علی‌اسنا

تماس باشگاه‌های تهرانی با باقری و جایگاهی که این بازیکن در بین سایر بازیکن‌ها دارد، او امروز با کمک قابل توجهی عازم آذربایجان شرقی شود. گفته می‌شود استقلال‌ای پس از بازگشت بازیکنانش از اردوی تیم‌ملی، نمایندگان به شمال غرب کشور خواهند فرستاد. به گزارش سایت «گل» جواد نکونام و سید مهدی رحمتی قصد دارند پس از اینکه به ایران بازگشتند برای دیدار با زلزله‌زدهان شهرهای اهر، هریس و ورزقان راهی تبریز شوند. باشگاه استقلال اعلام کرده که حقوق یک ماه بازیکنان، اعضای کادرفنی و دیگر مسوولان باشگاه برای زلزله‌زدهان اختصاصی خواهد یافت و قرار است دو بازیکن شاخص استقلال شش‌جا به تبریز سفر کنند و این کمک‌ها را تحویل دهند. مجتبی جباری هم اعلام کرد بخشی از مبلغ قرارداد خود را به این کار اختصاص می‌دهد. باشگاه تراکتورسازی که نزدیک‌ترین باشگاه لیگ‌بازی‌تری به مناطق زلزله‌زده محسوب می‌شود هم قصد دارد اقدام‌های قابل توجهی در زمینه کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان انجام دهد. محمدحسین جعفری، مدیرعامل

ایران در بوداپست به مصاف تونس می‌رود

مچ‌اندازی «ژرمن‌ها» با لیونل مسی

ولی حالا تیمی را در دست گرفته که سابقه نایب‌قهرمانی در دنیا را دارد. از طرف دیگر این موضوع برای دیدیه دشان هم صق می‌کند. او هم امشب باید برابر اروگوئه برای اولین‌بار روی نیمکت تیم‌ملی فرانسه بنشیند. فال خان امشب باید برابر بلژیک به میدان برود و خودش را مهمای انتقادات تندى از سوسى یوهان کرایف کند. البته او در کادر فنى‌اش مربى‌ای به نام پاتریک کلایرفت هم می‌بیند و امیدوار است که تجربه این مربى بتواند خط حمله منفعل «لا‌های نارنجی» را دوباره فعال کند. فان پرسى و هوئلتر در يورو نمایش ضعیفی داشتند و گفته می‌شود ممکن است این دو نفر برای هلند به میدان نروند. با این حال کلایرفت با رد این فرضیه گفت: «فان گال بارها ازاعلافاش به این دو بازیکن گفته وشاید این دو امشب از ابتدا به میدان بروند. من حلقه اتصال بین سرمربی و بازیکنان هستم.» در سوي مقابل بلژیک که تا قبل از ناکامی در رسیدن به جام جهانی ۲۰۰۶، شش دوره متوالی در این رقابت‌ها حضور داشت، ازاستانداردهای تیم درخشان اواسط و اواخر دهه ۸۰ فاصله گرفته و حال‌امیدوار است در یازدهمین رویارویی با هلند ازال ۱۹۸۵، سومین پیروزی خود را جشن بگیرد. در بازی دیگر هم تیم‌ملی فرانسه در شرایطی برابر اروگوئه قرار می‌گیرد که باز هم دستخوش تغییر و تحول شده است؛ لوران بلان از این تیم رفته و حالا دیدیه دشان سکان هدایت این تیم برحاشیه را در دست گرفته است. دشان که گفته می‌شد حتی قبل از بلان هم گزینه سرمربیگری تیم‌ملی فرانسه بوده نیامده تیم را هم متحول کرده است. به گزارش TF۱ این مربى جوان حالا برای بازی با اروگوئه چند بازیکن جدید را به ترکیب فراخوانده است: «دوست ندارم زیاد وارد جزئیات شوم و توضیح دهم که چرا فلان بازیکن دعوت شده وبازیکن دیگر دعوت نشده است. برای من معیارهای مهم هستند که ثابت‌ترین آنها حضور در ترکیب

تراکتورسازی از برگزاری دو دیدار خیرخواهانه خبر داد: «تلاش می‌کنیم که اگر توانستیم مصوبه‌ای بگیریم تا بخشی از درآمد بلیت‌فروشی بازی‌هایمان را به زلزله‌زدهان اختصاص دهیم و نیز سعی داریم چند بازی خیرخواهانه با هدف کمک به آسیب‌دیدگان حادثه زلزله ترتیب دهیم. مطمئنا بازی‌های خیرخواهانه مادر زمان‌هایی خواهد بود که مسابقات لیگ تعطیل است، چون می‌خواهیم با تیم‌های مطرح لیگ‌برتر بازی کنیم تا بازی جذاب باشد و مردم هم انگیزه بیشتری برای حضور در آن داشته باشند.» سازمان لیگ‌برتر هم قصد دارد عواید بلیت‌فروشی هفته پنجم لیگ را به زلزله‌زدهان اختصاص دهد، غلامرضا بهروان، سرپرست سازمان لیگ در این‌باره گفت: «با هماهنگی‌های انجام شده و گرفتن نظرات اعضای هیات‌ریسه سازمان لیگ و رئیس فدراسیون فوتبال، تصمیم گرفتیم تا عواید حاصل از بلیت‌فروشی هفته پنجم رقابت‌های لیگ‌برتر را به زلزله‌زدهان آذربایجان شرقی اختصاص دهیم. این کمترین کاری است که ما می‌توانیم برای مردم شریف و مصیبت‌زده آن خطه انجام دهیم و فقط به وظیفه‌مان عمل کردیم.» ورزشکاران دیگر رشته‌ها هم در این زمینه فعال بودند. پس از احسان حدادی، قاسم رضایی هم مدال المپیک‌اش را به زلزله‌زدهان آذربایجان شرقی تقدیم کرد. فرنگی کار مازندرانی تیم‌ملی کشتی فرنگی که در لندن به مدال طلای وزن ۹۶ کیلوگرم رسید، در این‌باره گفت: «مدال خودم را به هموطنان آذری‌زان تقدیم می‌کنم، با این اعتقاد که این مدال نتیجه دعای خیر این عزیزان است. این مهم را انجام می‌دهم و امیدوارم این هدیه ناقلی را که ماحصل زحمات ۱۵ ساله‌ام در کشتی است، پذیرا باشند. به امید اینکه قدری از دردها و آلام این عزیزان کاسته شود.» حسین رضازاده هم عنوان کرد شنبه به مناطق زلزله‌زده سفر خواهد کرد: «هر کاری از دستم برآید دریغ نکرده و حاضرم به زلزله‌زدهان این استان به هر نحو ممکن کمک کنم. قرار است شنبه آینده راهی مناطق زلزله‌زده شده تا از نزدیک از این مناطق بازدید کرده و با مردم این منطقه همراه و همدل شوم.» بهداد سلیمی قهرمان المپیک هم با وضو در یکی از مراکز انتقال خون حضور یافت و خون خود را به مجروحان زلزله آذربایجان‌شرقی اهدا کرد.

اصلی تیم باشگاهی و البته عملکرد خوب است. بازیکنانی که دعوت کردم‌ها برای این بازی باید بداندند تیم‌ملی فرانسه جای اشتباه کردن نیست. من چند بازیکن جوان را به تیم دعوت کرده‌ام که این مورد طبیعی است. شاید ترکیبی که امروز برابر اروگوئه به میدان بفرستم ترکیبی متفاوت با آنچه باشد که در گذشته دیده‌ام ولی ماهیت ماجرا تغییر زیادی نمی‌کند و بینش ما نسبت به فوتبال دست نخورده باقی می‌ماند.»

برزیل - سوئد

برزیل در پنجاه و چهارمین سالگرد پیروزی برسوئد میزبان و اولین قهرمانی در جام‌جهانی در سال ۱۹۵۸ به مصاف زرد پوشان اسکندینی‌لوی می‌رود. معروف‌ترین رقابت دو تیم در همان فینال معروف جام‌جهانی ۱۹۵۸ به نمایش در آمده جایی که پس از گل اول میزبان، پله و واول، به کمک سایر برزیلی‌ها پرگل‌ترین فینال تاریخ جام‌جهانی را به سود طلائی پوشان رقم زدند؛ آن هم با نتیجه ۵ بر ۲. با گذشت بیش از نیم قرن از آن روز، خیلی از معادلات تغییر کرده اما بدنه اصلی تیمی که امروز در آخرین میزبانی ورزشگاه اوسوندا به مصاف سوئد می‌رود، از همان گروهی تشکیل شده که از نیم قرن قبل درحسرت طلای المپیک است. سرمربی برزیل پس از ناکامی در فینال المپیک می‌ترسد مبادا مانند لوکزامبورگرو بعد از ناکامی در المپیک اخراج شود. او البته تحت هر شرایطی به عقایدش پایبند می‌ماند: «شکست در یک بازی در موجودیت و فرهنگ‌های یک تیم تاثیر عمیقی نمی‌گذارد.» برزیل در این بازی علاوه بر بازیکنان المپیک‌اش، باتجربه‌هایی مثل رامیرس، دلوید لوییس و دنی آلوس را هم در اختیار دارد. البته در میان این همه بازی دوستانه که قرار است برگزار شود تیم‌ملی کشورمان هم بی‌نصب نمانده است؛ شاکردان کی روش در بوداپست به مصاف تیم تونس خواهد رفت تا حاصل اردوی چندروزه‌شان در مجارستان را ارزیابی کنند.

خبر

نمونه دوپینگ دو بازیکن فوتبال مثبت اعلام شد

■ رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از مثبت اعلام شدن نمونه تست دو بازیکن لیگ باشگاه‌های کشور خبر داد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، دکتر احمد هاشمیان، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال گفت: نتایج ۳۷ نمونه کنترل دوپینگ ارسالی به آزمایشگاه کلن المان در حالی اعلام شد که ۲۵ نمونه تنگیه می‌ود و نتیجه از نمونه‌ها مثبت اعلام شده است که مربوط به هفته‌های پایانی لیگ دسته سوم کشور است. وی گفت: مقدمات ابلاغ نتایج مثبت به بازیکنان مختلف و باشگاه‌های مربوطه فراهم شده و به‌زودی جلسه رسیدگی به تخلف این بازیکنان تشکیل و رای آنها اعلام خواهد شد.

ورزشکاران و مربیان کنگو در لندن مفقود شدند

■ چند ورزشکار و مربی کاروان المپیک کنگو در لندن مفقود شده‌اند و احتمال می‌رود که قصد اعلام ناهم‌اندگی دارند. به گزارش ایسنا، مقامات کمیته ملی المپیک کنگو تایید کردند که سدریک ماندنمو جو دوکار وزن صدکیلوگرم این کشور که در تنها دیدار خود در بازی‌های المپیک طرف ۴۹ ثانیه مغلوب الکساندر میخایلین روس شده بود، پس از مراسم اختتامیه ناپدید شده و تلفن همراهش را نیز جواب نمی‌دهد. همچنین ایولا ماسنگو مربی جودو، بولسی بکوا مربی بوکس و گای تکیتا یکی از مسوولان کاروان کنگو نیز همراه این ورزشکار ناپدید شده‌اند. به گفته شاهدان، همه این چهار نفر در حالی که وسایل شخصی خود را به همراه داشتند از دهکده المپیک خارج شدند. هیچ اطلاعات دیگری درباره این موضوع منتشر نشده و مقامات وزارت کشور انگلیس که وظیفه رسیدگی به وضعیت پناهجویان را برعهده دارند، اعلام کردند که به صورت مودی درباره پرونده افراد اظهار نظر نمی‌کنند. پیش از این نیز هفت ورزشکار کارمونی در لندن مفقود شده بودند. مسوولان کمیته ملی المپیک کاربون اعلام کردند که هفت ورزشکار این کشور از جمله پنج بوکسور، یک شناگر و یک فوتبالیست زن دهکده المپیک را ترک کرده‌اند و احتمالاً قصد دارند در اروپا بمانند. کمیته بر گزاری المپیک لندن اعلام کرده که این موضوع را به پلیس گزارش داده است اما وزرای این افراد تا ماه نوامبر اعتبار دارد و تا آن زمان، این افراد از هیچ قانونی تخطی نکرده‌ند و نمی‌توان اقدام قانونی انجام داد.

یک پیشنهاد انگلیسی برای ساموئل

■ همه‌از کیفیت بزجی لویدساموئل هافبک‌سیه‌چهره‌و اهل ترینیداد و توباگو استقلال تعریف و تمجید می‌کنند اما این بازیکن یا در پست تخصصی‌اش به میدان نرفته یا اینکه کم بازی کرده و بدشانس بوده است. با این حال گفته می‌شود برای این بازیکن خوش‌استیل یک پیشنهاد خوب حتما از این پیشنهاد استقلال خواهد کرد. گفته می‌شود یک تیم دسته اولی فوتبال انگلیس ساموئل را می‌خواهد و پیشنهاد مالی این تیم هم به اندازه کافی قابل توجه هست حتی از این پیشنهاد استقلال خواهد کرد. گفته می‌شود که طی دوسه هفته اخیر صراحتا با ترانسفر بازیکنانی مثل زندی، نکونام و منطزلی مخالفت کرده بود گفته با انتقال جی لوید مشکلی ندارد و این بازیکن می‌تواند به هر تیمی که دوست دارد برود. با این شرایط احتمال می‌رود که ساموئل اولین بازیکن جنا شده ازجمع آبی‌ها حتی قبل ازتیم فصل دوم باشد. ظاهرا خیال قلعه‌نویی راحت است که با بازگشت کیلوش رحمتی به میدان و حضور بازیکنانی مثل زندی و نکونام نیازی به ساموئل ندارد.

۸۰ تخت اقامتی در مثل سه ستاره سپیدار اسالم
سه ستاره تاپ
مناسبترین مکان برای گردش واستراحت در
مجاورت جاده اسالم به خلخال
دفتر رزرواسیون تهران
۲۲۲۶۱۰۰۲=۳ و ۲۲۲۶۱۳۷۵=۶

شرکت خدمات مسافرت هوایی ، جهانگردی و زیارتی پرسپولیس
آعاده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات خصوصی و دولتی
۵۰ سال سابقه فعالیت
رزرو هتل در سراسر ایران و جهان
دفعتر مرکزی رزرواسیون گروه هتل های پاریسان
بزرگترین و مجهزترین
مرکز رزرواسیون هتل در سراسر ایران
قیمت های کاملا استثنائی
نماینده فروش گروه هتل های پارس ، هما ، پاسارگاد ، کوثر
و مهمانسراهای ایرانگردی و جهانگردی
تهران ، خیابان استاد نجات الهی ، تقاطع سمیه ، شماره ۷۴
تلفن : ۸۸۸۰۵۵۲۶۶ ۰۲۱-۸۳۰۵
persepolistour.ir hotelgroup.ir